

証券取引約款集の一部改訂について

2024年4月17日
京銀証券株式会社

平素より、京銀証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。
2024年4月20日（土）より弊社の証券取引約款集を一部改訂いたしますので、お知らせいたします。

改訂内容につきましては、以下の「証券取引約款集新旧対照表」をご覧ください。

証券取引約款集新旧対照表

2024年4月
京銀証券株式会社

金融サービス提供法に係る重要事項のご説明

(下線部分変更)

新	旧
<p>「<u>金融サービスの提供及び利用環境の整備等に関する法律</u>」により、金融商品取引業者等は、金融商品を販売する際、同法律で定められた重要事項（リスク）について、お客さまにご説明することが義務付けられています。</p> <p>各商品をご購入いただく前に、それぞれのリスク等についてご確認くださいませようお願いいたします。</p>	<p>「金融サービスの提供に関する法律」により、金融商品取引業者等は、金融商品を販売する際、同法律で定められた重要事項（リスク）について、お客さまにご説明することが義務付けられています。</p> <p>各商品をご購入いただく前に、それぞれのリスク等についてご確認くださいませようお願いいたします。</p>